Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« \с- » с- А- 2026г.
О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области
от 30.12.2025г. № 132
«Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из жилищного фонда
Катав-Ивановского муниципального округа,
признанного непригодным для проживания»»

№ A2A

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указа
Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях
развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036
года», Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
30.12.2025 г. № 149 «Об утверждении Порядка разработки, реализации, контроля и
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Катав-
Ивановского муниципального округа», Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
округа от 30.12.2025г № 132 «Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из жилищного фонда Катав-Ивановского муниципального
округа, признанного непригодным для проживания»» следующие изменения:

1.1 Муниципальную программу «Переселение граждан из жилищного фонда
Катав-Ивановского муниципального округа, признанного непригодным для
проживания» изложить в новой редакции (Приложение к настоящему
Постановлению).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального округа www.katavivan.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа по обеспечению

http://www.katavivan.ru